

# NebelSmidt Holding IVS

Frederikssundsvej 68, 1 th  
2400 København NV

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2017**

---

**Mattias Smidt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

NebelSmidt Holding IVS  
Frederikssundsvej 68, 1 th  
2400 København NV

Telefonnummer: 22436739

e-mailadresse: mattiassmidt@gmail.com

CVR-nr: 37353523

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Fungere som holding selskab for andre virksomheder og datter selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -2.437 er ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-3.125</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-3.125</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-3.125</b>
Skat af årets resultat .....	1	688
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-2.437</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-2.437
<b>I alt</b> .....		<b>-2.437</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		37.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>37.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>37.500</b>
Udskudte skatteaktiver .....		688
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>688</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>688</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>38.188</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		25.000
Overført resultat .....		-2.437
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>22.563</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		12.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.625</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.625</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>38.188</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	25.000		25.000
Årets resultat .....		-2.437	-2.437
Egenkapital, ultimo .....	25.000	-2.437	22.563

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	-688	-
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<u>-688</u>	<u>-</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Fovl ApS, København	<u>75%</u>	<u>-80.873</u>	<u>-130.873</u>